

Årsredovisning

för

Ingemar Eliasson Holding AB

559029-7999

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-05-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ingemar Eliasson, Styrelseledamot

2024-05-02

Styrelsen och verkställande direktören för Ingemar Eliasson Holding AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget äger och förvaltar aktier och andelar i andra bolag samt bedriver konsultverksamhet inom flyg.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	73	268	0	192
Resultat efter finansiella poster	-42	209	49	93
Soliditet (%)	89	80	73	28

Omsättningen har minskat väsentligt jämfört med fg år på grund av minskad efterfrågan på bolagets konsulttjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	42 028	209 132	301 160
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		209 132	-209 132	0
Utdelning vid extra stämma		-165 000		-165 000
Årets resultat			-41 502	-41 502
Belopp vid årets utgång	50 000	86 160	-41 502	94 658

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 5000 kr (5000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	86 160
årets förlust	-41 502
	44 658
disponeras så att	
i ny räkning överföres	44 658
	44 658

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		72 982	267 600
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		72 982	267 600
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-200 709	-261 431
Personalkostnader	2	85 962	64 832
Summa rörelsekostnader		-114 747	-196 599
Rörelseresultat		-41 765	71 001
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	138 622
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		288	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-26	-491
Summa finansiella poster		262	138 131
Resultat efter finansiella poster		-41 503	209 132
Resultat före skatt		-41 503	209 132
Årets resultat		-41 502	209 132

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

3

0

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

16 689

0

Övriga fordringar

29 116

20 938

Summa kortfristiga fordringar

45 805

20 938

Kassa och bank

Kassa och bank

60 370

354 146

Summa kassa och bank

60 370

354 146

Summa omsättningstillgångar

106 175

375 084

SUMMA TILLGÅNGAR

106 175

375 084

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

86 160

42 028

Årets resultat

-41 502

209 132

Summa fritt eget kapital

44 658

251 160

Summa eget kapital

94 658

301 160

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

196

0

Övriga skulder

1 321

73 924

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

0

Summa kortfristiga skulder

11 517

73 924

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

106 175

375 084

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	7 608
Försäljningar	0	-7 608
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Göteborg 2024-05-02

Ingemar Eliasson
Ingemar Eliasson
Verkställande direktör